
タクシー一覧【那覇・中部エリア】
電話番号 主営業エ リ ア

0120-89-5125 那覇市
098-857-1793 那覇市
098-857-2041 那覇市
098-832-8493 那覇市
098-861-2224
0120-17-0978 那覇市

098-832-1939 那覇市
098-832-0918 那覇市
098-833-3370 那覇市

098-889-3037
0120-10-0084

那覇市

098-854-7727 那覇市
098-861-2310 那覇市
098-833-4784 那覇市
098-884-6104 那覇市
098-886-1266 那覇市
098-868-5831 那覇市
098-868-7508 那覇市
098-868-8680 那覇市
098-868-8680 那覇市
098-868-2604 那覇市
098-832-6551 那覇市
098-832-2651 那覇市
098-853-4632 那覇市
098-892-3143 宜野湾市
098-898-6664 宜野湾市
098-892-3121 宜野湾市
098-892-2228 宜野湾市
098-936-8113 北谷町
098-936-8989 北谷町
098-972-5406 うるま市
098-973-9494 うるま市
098-876-2722 浦添市
098-879-7877 浦添市
098-879-3456 浦添市
098-877-4133 浦添市
098-877-6961 浦添市
098-877-0810 浦添市
098-879-7877 浦添市
098-877-6751 浦添市
098-878-7587 浦添市
098-874-6440 浦添市
098-876-4939 浦添市
098-879-0752 浦添市
098-932-1537 沖縄市
098-933-3677 沖縄市
0120-49-1414 沖縄市
098-930-1218 沖縄市
098-937-4588 沖縄市
098-921-3366 沖縄市
098-937-2467 沖縄市
098-937-3710 沖縄市

東タクシー合名会社

合同会社石田タクシー

㈱東洋交通

合資会社北国タクシー

合名会社丸星交通

西武タクシー合資会社

那覇第一交通㈱

沖縄第一交通㈱

㈱浦添交通

合名会社山一交通

タクシー名

日本交通㈱

㈱大栄交通

合資会社アサヒタクシー

㈱丸二タクシー

㈱沖縄交通

三井交通㈱

合名会社湧水タクシー

合資会社ジャイアンツタクシー

三和交通㈱

大南タクシー㈱

合資会社優立タクシー

㈱鏡原第一交通

守礼タクシー合資会社

㈲ミハマタクシー

合名会社明豊タクシー

美越タクシー合資会社

合資会社さんご交通

石川タクシー合名会社

日興タクシー合名会社

合名会社浦城タクシー

ひまわりタクシー㈱

合資会社光タクシー（旧合名会社あけぼの交通）

株式会社丸金交通（旧共進タクシー合資会社）

合名会社安進タクシー

㈱はとタクシー

合資会社光タクシー

合資会社広栄タクシー

グランド交通合名会社

㈱美栄第一交通

㈱産経タクシー

藤タクシー合名会社

東島タクシー合名会社

光陽タクシー合名会社

オリオン第一交通㈱

合名会社東宝タクシー

合資会社北谷交通

松島交通合名会社

はごろも交通株式会社

株式会社美安タクシー

琉球交通合名会社
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タクシープールエリア

沖縄コンベンションセンター敷地全体図

沖縄コンベンションセンター敷地全体図

【臨時】タクシー乗り場
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