

タクシー一覧【那覇・中部エリア】

タクシー名	電話番号	主営業エリア
日本交通(株)	0120-89-5125	那覇市
株大栄交通	098-857-1793	那覇市
合資会社アサヒタクシー	098-857-2041	那覇市
(株)丸二タクシー	098-832-8493	那覇市
(株)沖縄交通	098-861-2224 0120-17-0978	那覇市
三井交通(株)	098-832-1939	那覇市
合名会社湧水タクシー	098-832-0918	那覇市
合資会社ジャイアンツタクシー	098-833-3370	那覇市
三和交通(株)	098-889-3037 0120-10-0084	那覇市
大南タクシー(株)	098-854-7727	那覇市
合資会社優立タクシー	098-861-2310	那覇市
(株)鏡原第一交通	098-833-4784	那覇市
守礼タクシー合資会社	098-884-6104	那覇市
合資会社北国タクシー	098-886-1266	那覇市
合名会社丸星交通	098-868-5831	那覇市
西武タクシー合資会社	098-868-7508	那覇市
那覇第一交通(株)	098-868-8680	那覇市
沖縄第一交通(株)	098-868-8680	那覇市
東タクシー合名会社	098-868-2604	那覇市
合同会社石田タクシー	098-832-6551	那覇市
(株)東洋交通	098-832-2651	那覇市
合資会社さんご交通	098-853-4632	那覇市
松島交通合名会社	098-892-3143	宜野湾市
はごろも交通株式会社	098-898-6664	宜野湾市
株式会社美安タクシー	098-892-3121	宜野湾市
琉球交通合名会社	098-892-2228	宜野湾市
合名会社東宝タクシー	098-936-8113	北谷町
合資会社北谷交通	098-936-8989	北谷町
石川タクシー合名会社	098-972-5406	うるま市
日興タクシー合名会社	098-973-9494	うるま市
合名会社浦城タクシー	098-876-2722	浦添市
ひまわりタクシー(株)	098-879-7877	浦添市
合資会社光タクシー(旧合名会社あけぼの交通)	098-879-3456	浦添市
株式会社丸金交通(旧共進タクシー合資会社)	098-877-4133	浦添市
合名会社安進タクシー	098-877-6961	浦添市
(株)はとタクシー	098-877-0810	浦添市
合資会社光タクシー	098-879-7877	浦添市
合資会社広栄タクシー	098-877-6751	浦添市
グランド交通合名会社	098-878-7587	浦添市
(株)美栄第一交通	098-874-6440	浦添市
(株)浦添交通	098-876-4939	浦添市
合名会社山一交通	098-879-0752	浦添市
(株)産経タクシー	098-932-1537	沖縄市
藤タクシー合名会社	098-933-3677	沖縄市
東島タクシー合名会社	0120-49-1414	沖縄市
光陽タクシー合名会社	098-930-1218	沖縄市
オリオン第一交通(株)	098-937-4588	沖縄市
(有)ミハマタクシー	098-921-3366	沖縄市
合名会社明豊タクシー	098-937-2467	沖縄市
美越タクシー合資会社	098-937-3710	沖縄市

